
 

 

UCHWAŁA NR XVII/113/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 4 września 2025 r. 

o zmianie uchwały NR XVI/201/2020 Rady Miejskiej w Suszu z dnia  30 lipca 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Susz i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1) ) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3c i ust. 3d 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/201/2020 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie  szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

na terenie Gminy Susz i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego poz. 3418) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 po pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

"6) popiół i żużel.” 

2) § 1  ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, Gmina Susz wyposaży 

nieruchomości zabudowane budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi w worki do gromadzenia odpadów 

komunalnych, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, 3, 4 ,5, 6.”; 

3) § 2  ust. 2 otrzymuje brzmieniu : 

„2. Selektywnie zebrane odpady ze szkła, papieru i tektury, popiołu i żużlu oraz zebrane łącznie odpady 

z tworzywa sztucznego, opakowania wielomateriałowe i metalu odbierane są z nieruchomości 

z następująca częstotliwością: 

1) budynki jednorodzinne i wielolokalowe - nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

2) nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne oraz domki 

letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - nie rzadziej 

niż raz na miesiąc.”; 

4) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572. poz. 1907, poz.1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 23 września 2025 r.

Poz. 3426



„4. Harmonogram odbioru zmieszanych odpadów komunalnych oraz selektywnie zebranych odpadów ze 

szkła, papieru i tektury, tworzywa sztucznego, metalu i opakowań wielomateriałowych, odpadów 

ulegających biodegradacji oraz popiołu i żużlu dostępny jest w Urzędzie Miejskim. Ponadto harmonogram 

jest udostępniany mieszkańcom w formie ulotki co pół roku, przed rozpoczęciem okresu jaki obejmuje oraz 

publikowany jest na stronie internetowej Gminy Susz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Rafał Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3426


		2025-09-23T10:01:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




